
Кафедра теории и методики атлетизма 

Тел. 714-30-73 адрес эл. почты: e.tilinina@lesgaft.spb.ru 

  

 

Расписание занятий 

по дисциплине Профессионально-спортивное совершенствование в избранном виде спорта (атлетизм)  

1 полугодие 2023-2024 учебный год 

Кафедра теории и методики атлетизма 

Направление подготовки 49.03.04 Спорт 

Направленность (профиль) образовательной программы: Тренерско-преподавательская деятельность в ИВС, Антидопинговое 

обеспечение в спорте 

№ 

Наименование 

дисциплины с 

указанием вида 

спорта 

Курс Группа 

Дата / 

День 

недели 

Время 

проведения 

Количество 

часов 

Место 

проведения 

ФИО и должность 

преподавателя 
Примечания 

 ПСС в ИВС 

(пауэрлифтинг, 

тяжелая атлетика, 

бодибилдинг) 

1 112 Пятница 

08.09.2023 

15.09.2023 

22.09.2023 

29.10.2023 

06.10.2023 

13.10.2023 

20.10.2023 

27.10.2023 

03.11.2023 

10.11.2023 

17.11.2023 

24.11.2023 

01.12.2023 

08.12.2023 

 

17.00-20.10 

17.00-20.10 

17.00-20.10 

17.00-20.10 

17.00-20.10 

17.00-20.10 

17.00-20.10 

17.00-20.10 

17.00-18.30 

17.00-18.30 

17.00-18.30 

17.00-18.30 

17.00-18.30 

17.00-18.30 

 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

 

 

 

 

 

 

зал 

атлетизма 

Доцент 

 Бадрак К.А. 

44 часа 

с 08.09 до 08.12 



Кафедра теории и методики атлетизма 

Тел. 714-30-73 адрес эл. почты: e.tilinina@lesgaft.spb.ru 

 ПСС (антидопинг) 1 112 Пятница 

08.09.2023 

15.09.2023 

22.09.2023 

29.10.2023 

06.10.2023 

13.10.2023 

20.10.2023 

27.10.2023 

03.11.2023 

10.11.2023 

17.11.2023 

24.11.2023 

01.12.2023 

08.12.2023 

 

17.00-20.10 

17.00-20.10 

17.00-20.10 

17.00-20.10 

17.00-20.10 

17.00-20.10 

17.00-20.10 

17.00-20.10 

17.00-18.30 

17.00-18.30 

17.00-18.30 

17.00-18.30 

17.00-18.30 

17.00-18.30 

 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

зал 

атлетизма 

Доцент 

 Бадрак К.А. 

44 часа 

с 08.09 до 08.12 

 ПСС в ИВС 

(пауэрлифтинг, 

тяжелая атлетика, 

бодибилдинг) 

2 215 Вторник 

05.09.2023 

12.09.2023 

19.09.2023 

26.09.2023 

03.10.2023 

10.10.2023 

17.10.2023 

24.10.2023 

31.10.2023 

07.11.2023 

14.11.2023 

21.11.2023 

28.11.2023 

Среда 

29.11.2023 

 

17.00-20.10 

17.00-20.10 

17.00-20.10 

17.00-20.10 

17.00-20.10 

17.00-20.10 

17.00-20.10 

17.00-20.10 

17.00-20.10 

17.00-20.10 

17.00-20.10 

17.00-20.10 

17.00-20.10 

 

17.00-18.30 

 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

 

2 

Зал 

атлетизма 

Преподаватель 

 Зуев А.Я. 

54 часа 

с 05.09 до 29.11 

 ПСС в ИВС 

(пауэрлифтинг, 

тяжелая атлетика, 

бодибилдинг) 

3 314 понедельник 

04.09.2023 

11.09.2023 

18.09.2023 

25.09.2023 

 

17.00-18.30 

17.00-20.10 

17.00-20.10 

17.00-20.10 

 

2 

4 

4 

4 

Зал 

атлетизма 

Доцент 

Дальский Д.Д. 

30 часов 

с 04.09 по 18.10 



Кафедра теории и методики атлетизма 

Тел. 714-30-73 адрес эл. почты: e.tilinina@lesgaft.spb.ru 

02.10.2023 

09.10.2023 

16.10.2023 

18.10.2023 

17.00-20.10 

17.00-20.10 

17.00-20.10 

17.00-20.10 

4 

4 

4 

4 

 



Кафедра теории и методики атлетизма 

Тел. 714-30-73 адрес эл. почты: e.tilinina@lesgaft.spb.ru 

 

 

Расписание занятий 

по дисциплине Профессионально-спортивное совершенствование в избранном виде спорта (атлетизм)  

1 полугодие 2023-2024 учебный год 

 

Кафедра теории и методики атлетизма 

Направление подготовки 49.03.01 Физическая культура 

Направленность (профиль) образовательной программы: Спортивная подготовка в ИВС 

 

№ 

Наименование 

дисциплины с 

указанием вида 

спорта 

Курс Группа 

Дата / 

День 

недели 

Время 

проведения 

Количество 

часов 

Место 

проведения 

ФИО и должность 

преподавателя 
Примечания 

 ПСС в ИВС 

(пауэрлифтинг, 

гиревой спорт, 

тяжелая атлетика, 

бодибилдинг) 

4 413 Четверг 

07.09.2023 

14.09.2023 

21.09.2023 

28.09.2023 

05.10.2023 

12.10.2023 

19.10.2023 

26.10.2023 

02.11.2023 

09.11.2023 

16.11.2023 

23.11.2023 

30.11.2023 

07.12.2023 

14.12.2023 

 

 

17.00-18.30 

17.00-18.30 

17.00-18.30 

17.00-18.30 

17.00-18.30 

17.00-18.30 

17.00-18.30 

17.00-18.30 

17.00-18.30 

17.00-18.30 

17.00-18.30 

17.00-18.30 

17.00-18.30 

17.00-18.30 

17.00-18.30 

 

 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

Зал 

атлетизма 

профессор 

 Талибов А.Х. 

30 часов 

с 07.09 по 14.12 

 



Кафедра теории и методики атлетизма 

Тел. 714-30-73 адрес эл. почты: e.tilinina@lesgaft.spb.ru 

 

 

 

Расписание занятий 

по дисциплине Профессионально-спортивное совершенствование в избранном виде спорта (атлетизм)  

2 полугодие 2023-2024 учебный год 

Кафедра теории и методики атлетизма 

Направление подготовки 49.03.04 Спорт 

Направленность (профиль) образовательной программы: Тренерско-преподавательская деятельность в ИВС, Антидопинговое 

обеспечение в спорте 

 

№ 

Наименование 

дисциплины с 

указанием вида 

спорта 

Курс Группа 

Дата / 

День 

недели 

Время 

проведения 

Количество 

часов 

Место 

проведения 

ФИО и должность 

преподавателя 
Примечания 

 ПСС в ИВС 

(пауэрлифтинг, 

тяжелая атлетика, 

бодибилдинг) 

1 112 Пятница 

02.02.2024 

09.02.2024 

16.02.2024 

01.03.2024 

15.03.2024 

22.03.2024 

29.03.2024 

05.04.2024 

12.04.2024 

19.04.2024 

26.04.2024 

03.05.2024 

10.05.2024 

17.05.2024 

24.05.2024 

31.05.2024 

07.06.2024 
 

 

17.00-20.10 

17.00-20.10 

17.00-20.10 

17.00-20.10 

17.00-20.10 

17.00-18.30 

17.00-18.30 

17.00-18.30 

17.00-18.30 

17.00-18.30 

17.00-18.30 

17.00-18.30 

17.00-18.30 

17.00-18.30 

17.00-18.30 

17.00-18.30 

17.00-18.30 

 

4 

4 

4 

4 

4 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

зал 

атлетизма 

Доцент 

 Бадрак К.А. 

44 часа 

с 02.02 до 07.06 



Кафедра теории и методики атлетизма 

Тел. 714-30-73 адрес эл. почты: e.tilinina@lesgaft.spb.ru 

 ПСС (антидопинг) 1 112 Пятница 

02.02.2024 

09.02.2024 

16.02.2024 

01.03.2024 

15.03.2024 

22.03.2024 

29.03.2024 

05.04.2024 

12.04.2024 

19.04.2024 

26.04.2024 

03.05.2024 

10.05.2024 

17.05.2024 

24.05.2024 

31.05.2024 

07.06.2024 

 

17.00-20.10 

17.00-20.10 

17.00-20.10 

17.00-20.10 

17.00-20.10 

17.00-18.30 

17.00-18.30 

17.00-18.30 

17.00-18.30 

17.00-18.30 

17.00-18.30 

17.00-18.30 

17.00-18.30 

17.00-18.30 

17.00-18.30 

17.00-18.30 

17.00-18.30 

 

4 

4 

4 

4 

4 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

зал 

атлетизма 

Доцент 

 Бадрак К.А. 

44 часа 

с 02.02 до 07.06 

 ПСС в ИВС 

(пауэрлифтинг, 

тяжелая атлетика, 

бодибилдинг) 

2 215 Вторник 

06.02.2024 

13.02.2024 

20.02.2024 

27.09.2023 

05.03.2024 

12.03.2024 

19.03.2024 

02.04.2024 

09.04.2024 

16.04.2024 

23.04.2024 

30.04.2024 

07.05.2024 

14.05.2024 

21.05.2024 

28.05.2024 

04.06.2024 

 

17.00-20.10 

17.00-20.10 

17.00-20.10 

17.00-20.10 

17.00-20.10 

17.00-20.10 

17.00-20.10 

17.00-20.10 

17.00-20.10 

17.00-20.10 

17.00-20.10 

17.00-20.10 

17.00-20.10 

17.00-18.30 

17.00-18.30 

17.00-18.30 

17.00-18.30 

 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

Зал 

атлетизма 

Преподаватель 

 Зуев А.Я. 

54 часа 

с 06.02 до 18.06 



Кафедра теории и методики атлетизма 

Тел. 714-30-73 адрес эл. почты: e.tilinina@lesgaft.spb.ru 

11.06.2024 

18.06.2024 

17.00-18.30 

17.00-18.30 

2 

2 

 ПСС в ИВС 

(пауэрлифтинг, 

тяжелая атлетика, 

бодибилдинг) 

3 314 понедельник 

05.02.2024 

12.02.2024 

19.02.2024 

26.02.2024 

04.03.2024 

11.03.2024 

18.03.2024 

25.03.2024 

01.04.2024 

08.04.2024 

15.04.2024 

22.04.2024 

29.04.2024 

06.05.2024 

13.05.2024 

20.05.2024 

27.05.2024 

 

17.00-20.10 

17.00-20.10 

17.00-20.10 

17.00-20.10 

17.00-20.10 

17.00-20.10 

17.00-20.10 

17.00-20.10 

17.00-20.10 

17.00-20.10 

17.00-20.10 

17.00-20.10 

17.00-20.10 

17.00-20.10 

17.00-20.10 

17.00-20.10 

17.00-18.30 

 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

2 

Зал 

атлетизма 

Доцент 

Дальский Д.Д. 

66 часов 

с 05.02 по 27.05 

 



Кафедра теории и методики атлетизма 

Тел. 714-30-73 адрес эл. почты: e.tilinina@lesgaft.spb.ru 

 

 

Расписание занятий 

по дисциплине Профессионально-спортивное совершенствование в избранном виде спорта (атлетизм)  

2 полугодие 2023-2024 учебный год 

Кафедра теории и методики атлетизма 

Направление подготовки 49.03.01 Физическая культура 

Направленность (профиль) образовательной программы: Спортивная подготовка в ИВС 

№ 

Наименование 

дисциплины с 

указанием вида 

спорта 

Курс Группа 

Дата / 

День 

недели 

Время 

проведения 

Количество 

часов 

Место 

проведения 

ФИО и должность 

преподавателя 
Примечания 

 ПСС в ИВС 

(пауэрлифтинг, 

гиревой спорт, 

тяжелая атлетика, 

бодибилдинг) 

4 413 Четверг 

01.02.2024 

08.02.2024 

15.02.2024 

22.02.2024 

29.02.2024 

07.03.2024 

14.03.2024 

21.03.2024 

среда 

07.02.2024 

14.02.2024 

21.02.2024 

28.02.2024 

 

 

17.00-20.10 

17.00-20.10 

17.00-20.10 

17.00-20.10 

17.00-20.10 

17.00-18.30 

17.00-20.10 

17.00-20.10 

 

17.00-20.10 

17.00-20.10 

17.00-20.10 

17.00-18.30 

 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

 

4 

4 

4 

2 

Зал 

атлетизма 

профессор 

 Талибов А.Х. 

46 часов 

с 01.02 по 21.03 

 


