по дисциплине Профессионально-спортивное совершенствование в избранном виде спорта (атлетизм) 1 полугодие 2023-2024 учебный год

Кафедра теории и методики атлетизма

Направление подготовки 49.03.04 Спорт

Направленность (профиль) образовательной программы: <u>Тренерско-преподавательская деятельность в ИВС</u>, <u>Антидопинговое обеспечение в спорте</u>

Nº	Наименование дисциплины с указанием вида спорта	Курс	Группа	Дата / День недели	Время проведения	Количество часов	Место проведения	ФИО и должность преподавателя	Примечания
	ПСС в ИВС (пауэрлифтинг, тяжелая атлетика, бодибилдинг)	1	112	Пятница 08.09.2023 15.09.2023 22.09.2023 29.10.2023 06.10.2023 20.10.2023 27.10.2023 03.11.2023 10.11.2023 17.11.2023 24.11.2023 01.12.2023 08.12.2023	17.00-20.10 17.00-20.10 17.00-20.10 17.00-20.10 17.00-20.10 17.00-20.10 17.00-20.10 17.00-20.10 17.00-18.30 17.00-18.30 17.00-18.30 17.00-18.30 17.00-18.30 17.00-18.30	4 4 4 4 4 4 4 2 2 2 2 2 2 2	зал атлетизма	Доцент Бадрак К.А.	44 часа с 08.09 до 08.12

Кафедра теории и методики атлетизма

ПСС (антидопинг)	1	112	Пятница			зал	Доцент	44 часа
			08.09.2023	17.00-20.10	4	атлетизма	Бадрак К.А.	с 08.09 до 08.12
			15.09.2023	17.00-20.10	4			
			22.09.2023	17.00-20.10	4			
			29.10.2023	17.00-20.10	4			
			06.10.2023	17.00-20.10	4			
			13.10.2023	17.00-20.10	4			
			20.10.2023	17.00-20.10	4			
			27.10.2023	17.00-20.10	4			
			03.11.2023	17.00-18.30	2			
			10.11.2023	17.00-18.30	2			
			17.11.2023	17.00-18.30	2			
			24.11.2023	17.00-18.30	2			
			01.12.2023	17.00-18.30	2			
			08.12.2023	17.00-18.30	2			
ПСС в ИВС	2	215	Вторник			Зал	Преподаватель	54 часа
(пауэрлифтинг,			05.09.2023	17.00-20.10	4	атлетизма	Зуев А.Я.	с 05.09 до 29.11
тяжелая атлетика,			12.09.2023	17.00-20.10	4		•	
бодибилдинг)			19.09.2023	17.00-20.10	4			
			26.09.2023	17.00-20.10	4			
			03.10.2023	17.00-20.10	4			
			10.10.2023	17.00-20.10	4			
			17.10.2023	17.00-20.10	4			
			24.10.2023	17.00-20.10	4			
			31.10.2023	17.00-20.10	4			
			07.11.2023	17.00-20.10	4			
			14.11.2023	17.00-20.10	4			
			21.11.2023	17.00-20.10	4			
			28.11.2023	17.00-20.10	4			
			Среда					
			29.11.2023	17.00-18.30	2			
ПСС в ИВС	3	314	понедельник			Зал	Доцент	30 часов
(пауэрлифтинг,			04.09.2023	17.00-18.30	2	атлетизма	Дальский Д.Д.	с 04.09 по 18.10
тяжелая атлетика,			11.09.2023	17.00-20.10	4			10.10
бодибилдинг)			18.09.2023	17.00-20.10	4			
			25.09.2023	17.00-20.10	4			

Кафедра теории и методики атлетизма

Тел. <u>714-30-73</u> адрес эл. почты: <u>e.tilinina@lesgaft.spb.ru</u>

02.10.2023	17.00-20.10	4	
09.10.2023	17.00-20.10	4	
16.10.2023	17.00-20.10	4	
18.10.2023	17.00-20.10	4	

по дисциплине Профессионально-спортивное совершенствование в избранном виде спорта (атлетизм) 1 полугодие 2023-2024 учебный год

Кафедра теории и методики атлетизма

Направление подготовки 49.03.01 Физическая культура

Направленность (профиль) образовательной программы: Спортивная подготовка в ИВС

№	Наименование дисциплины с указанием вида спорта	Курс	Группа	Дата / День недели	Время проведения	Количество часов	Место проведения	ФИО и должность преподавателя	Примечания
	ПСС в ИВС (пауэрлифтинг, гиревой спорт, тяжелая атлетика, бодибилдинг)	4	413	Четверг 07.09.2023 14.09.2023 21.09.2023 28.09.2023 05.10.2023 12.10.2023 19.10.2023 26.10.2023 02.11.2023 09.11.2023 16.11.2023 23.11.2023 30.11.2023 14.12.2023	17.00-18.30 17.00-18.30 17.00-18.30 17.00-18.30 17.00-18.30 17.00-18.30 17.00-18.30 17.00-18.30 17.00-18.30 17.00-18.30 17.00-18.30 17.00-18.30 17.00-18.30 17.00-18.30	2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2	Зал атлетизма	профессор Талибов А.Х.	30 часов с 07.09 по 14.12

Кафедра теории и методики атлетизма

по дисциплине Профессионально-спортивное совершенствование в избранном виде спорта (атлетизм) 2 полугодие 2023-2024 учебный год

Кафедра теории и методики атлетизма

Направление подготовки 49.03.04 Спорт

Направленность (профиль) образовательной программы: Тренерско-преподавательская деятельность в ИВС, Антидопинговое обеспечение в спорте

№	Наименование дисциплины с указанием вида спорта	Курс	Группа	Дата / День недели	Время проведения	Количество часов	Место проведения	ФИО и должность преподавателя	Примечания
	ПСС в ИВС	1	112	Пятница			зал	Доцент	44 часа
	(пауэрлифтинг,			02.02.2024	17.00-20.10	4	атлетизма	Бадрак К.А.	с 02.02 до 07.06
	тяжелая атлетика,			09.02.2024	17.00-20.10	4		-	
	бодибилдинг)			16.02.2024	17.00-20.10	4			
	,			01.03.2024	17.00-20.10	4			
				15.03.2024	17.00-20.10	4			
				22.03.2024	17.00-18.30	2			
				29.03.2024	17.00-18.30	2			
				05.04.2024	17.00-18.30	2			
				12.04.2024	17.00-18.30	2			
				19.04.2024	17.00-18.30	2			
				26.04.2024	17.00-18.30	2			
				03.05.2024	17.00-18.30	2			
				10.05.2024	17.00-18.30	2			
				17.05.2024	17.00-18.30	2			
				24.05.2024	17.00-18.30	2			
				31.05.2024	17.00-18.30	2			
				07.06.2024	17.00-18.30	2			

Кафедра теории и методики атлетизма

ПСС (оттемент)	1	112	Пятница				Потголи	14
ПСС (антидопинг)	1	112	02.02.2024	17.00-20.10	4	зал	Доцент	44 часа
			09.02.2024	17.00-20.10	4	атлетизма	Бадрак К.А.	с 02.02 до 07.06
			16.02.2024	17.00-20.10	4			
			01.03.2024	17.00-20.10	4			
			15.03.2024	17.00-20.10	4			
			22.03.2024	17.00-20.10				
			29.03.2024	17.00-18.30	2			
			05.04.2024	17.00-18.30	2 2 2			
			12.04.2024	17.00-18.30	2			
			19.04.2024	17.00-18.30	2			
			26.04.2024	17.00-18.30	2 2			
			03.05.2024	17.00-18.30	2			
			10.05.2024	17.00-18.30	2			
			17.05.2024	17.00-18.30	2			
			24.05.2024	17.00-18.30	$\frac{2}{2}$			
			31.05.2024	17.00-18.30	$\frac{2}{2}$			
			07.06.2024	17.00-18.30	$\overset{2}{2}$			
ПСС в ИВС	2	215	Вторник	17.00-10.30		Зал	Преподаватель	54 часа
(пауэрлифтинг,		213	06.02.2024	17.00-20.10	4	атлетизма	Зуев А.Я.	с 06.02 до 18.06
тяжелая атлетика,			13.02.2024	17.00-20.10	4	armernama	3yeb 71.71.	С 00.02 до 10.00
бодибилдинг)			20.02.2024	17.00-20.10	4			
			27.09.2023	17.00-20.10	4			
			05.03.2024	17.00-20.10	4			
			12.03.2024	17.00-20.10	4			
			19.03.2024	17.00-20.10	4			
			02.04.2024	17.00-20.10	4			
			09.04.2024	17.00-20.10	2			
			16.04.2024	17.00-20.10	2			
			23.04.2024	17.00-20.10	2			
			30.04.2024	17.00-20.10	2			
			07.05.2024	17.00-20.10	2			
			14.05.2024	17.00-18.30	2			
			21.05.2024	17.00-18.30	2			
			28.05.2024	17.00-18.30	2			
			04.06.2024	17.00-18.30	2			

Кафедра теории и методики атлетизма

Тел. <u>714-30-73</u> адрес эл. почты: <u>e.tilinina@lesgaft.spb.ru</u>

		1	1					
			11.06.2024	17.00-18.30	2			
			18.06.2024	17.00-18.30	2			
ПСС в ИВС	3	314	понедельник			Зал	Доцент	66 часов
(пауэрлифтинг,			05.02.2024	17.00-20.10	4	атлетизма	Дальский Д.Д.	с 05.02 по 27.05
тяжелая атлетика,			12.02.2024	17.00-20.10	4			C 03.02 NO 27.03
бодибилдинг)			19.02.2024	17.00-20.10	4			
			26.02.2024	17.00-20.10	4			
			04.03.2024	17.00-20.10	4			
			11.03.2024	17.00-20.10	4			
			18.03.2024	17.00-20.10	4			
			25.03.2024	17.00-20.10	4			
			01.04.2024	17.00-20.10	4			
			08.04.2024	17.00-20.10	4			
			15.04.2024	17.00-20.10	4			
			22.04.2024	17.00-20.10	4			
			29.04.2024	17.00-20.10	4			
			06.05.2024	17.00-20.10	4			
			13.05.2024	17.00-20.10	4			
			20.05.2024	17.00-20.10	4			
			27.05.2024	17.00-18.30	2			

по дисциплине Профессионально-спортивное совершенствование в избранном виде спорта (атлетизм) 2 полугодие 2023-2024 учебный год

Кафедра теории и методики атлетизма

Направление подготовки 49.03.01 Физическая культура

Направленность (профиль) образовательной программы: Спортивная подготовка в ИВС

№	дисциплины с указанием вида спорта	Курс	Группа	Дата / День недели	Время проведения	Количество часов	Место проведения	ФИО и должность преподавателя	Примечания
	ПСС в ИВС (пауэрлифтинг, гиревой спорт, тяжелая атлетика, бодибилдинг)	4	413	Четверг 01.02.2024 08.02.2024 15.02.2024 22.02.2024 29.02.2024	17.00-20.10 17.00-20.10 17.00-20.10 17.00-20.10 17.00-20.10	4 4 4 4	Зал атлетизма	профессор Талибов А.Х.	46 часов с 01.02 по 21.03
				07.03.2024 14.03.2024 21.03.2024 среда 07.02.2024 14.02.2024 21.02.2024 28.02.2024	17.00-18.30 17.00-20.10 17.00-20.10 17.00-20.10 17.00-20.10 17.00-20.10 17.00-18.30	4 4 4 4 4 2			